
 
   

SĄSKAITOS APMOKĖJIMO BŪDAI 

 

 
Pasirinkite Jums patogiausią sąskaitos apmokėjimo variantą: 

 

1. ELEKTRONINE SĄSKAITA 

 

E. sąskaita – tai elektroninės sąskaitos teikimo ir jos apmokėjimo paslauga, kai sąskaitą už INIT paslaugas 

galite gauti į savo banko interneto bankininkystės svetainę. Pasirinkus automatinį sąskaitos apmokėjimo būdą 

netaikomas administravimo mokestis. Informaciją kaip sudaryti e. sąskaitos sutartį rasite savo banko 

svetainėje.  

 

2. INTERNETO BANKININKYSTĖJE 

 

2.1. Swedbank, AB 

 

Pasirinkite KASDIENĖS PASLAUGOS--> rinkitės ĮMOKOS---> ieškokite įmokų gavėjų įvedus "INIT" ---

> radę "UŽ UAB INIT PASLAUGAS, VISI REGIONAI",  spauskite "MOKĖTI" ---> Nurodykite mokėtojo 

kodą (jis nurodytas sąskaitoje), nurodykite sumą, laikotarpį. Sekant šiuos žingsnius reikiamas sąskaitos 

numeris užsipildys automatiškai. 

 

2.2. AB SEB bankas  

 

Prisijungus prie SEB el. bankininkystės  sistemos (ne mobilia aplikacija), pasirinkite ĮMOKOS IR 

MOKESČIAI skiltį, paieškoje rasite gavėją INIT, pasirinkite Init su įmokos kodu 8461, tada sąskaitos nr. 

užsipildys automatiškai, teliks nurodyti savo mokėtojo kodą tam skirtame laukelyje ir mokėtiną sumą.  

2.3. Luminor bank AB (anksčiau buvęs DNB)  

 

Mokėdami už UAB INIT paslaugas naudojantis Luminor/DNB banko paslaugomis, mokėjimus atlikite 

skiltyje „Mokėjimai“, tada rinkitės "Už paslaugas". Pasirinkite paslaugos teikėją UAB „Init“ (įmokos kodas 

8461). Būtinai nurodykite sąskaitoje pateiktą mokėtojo kodą. 

 

 

3. GRYNAISIAIS PINIGAIS ARBA MOKĖJIMO KORTELE 

❖ „Maximos“ parduotuvių kasose; 

❖ „Lietuvos spaudos“ kioskuose, „Narvesen“ ženklu pažymėtuose parduotuvėse; 

❖ „Lietuvos pašto“ skyriuose; 

❖ „Perlo“ terminaluose; 

❖ UAB „Init“ klientų aptarnavimo skyriuose Vilniuje, Kaune, Jonavoje. 

4. „VIENA SĄSKAITA“ 

 

Už INIT paslaugas galite atsiskaityti naudodamiesi „Viena sąskaita“. Www.vienasaskaita.lt/ svetainėje galite 

pridėti paslaugų teikėją INIT ir nuo kito mėnesio INIT sąskaitos bus pateiktos www.vienasaskaita.lt/ svetainėje. 

 

 

http://www.vienasaskaita.lt/
http://www.vienasaskaita.lt/


 
5. „PERLAS GO“ 

Už INIT paslaugas galite atsiskaityti per mobiliąją programėlę „Perlas Go“, kurią galite atsisiųsti iš App Store 

ir  Google Play, arba prisijungę prie sąskaitų apmokėjimo platformos www.perlasgo.lt/.   

https://apps.apple.com/lt/app/perlas-go/id1455082113
https://play.google.com/store/apps/details?id=lt.perlas.eperlas
http://www.perlasgo.lt/

